2

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________									          № _______
						г. Североуральск

О внесении изменения в постановление Администрации Североуральского городского округа от 20.010.2023 № 1239 «О внесении изменения в постановление Администрации Североуральского городского округа от 16.03.2023 № 306 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Североуральском городском округе в каникулярное время в 2023 году»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 15 июня 2011 года № 38-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести в Приложение к постановлению Администрации Североуральского городского округа от 20.10.2023 № 1239 «О внесении изменения в постановление Администрации Североуральского городского округа от 16.03.2023 № 306 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Североуральском городском округе в каникулярное время в 2023 году»» изменение, заменив МАУ ДО «ДЮСШ» на МАУ ДО «ССШ».

Глава
Североуральского городского округа		                          С.Н. Миронова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта Постановления Администрации Североуральского городского округа

О внесении изменения в постановление Администрации Североуральского городского округа от 16.03.2023 № 306 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей в Североуральском городском округе в каникулярное время в 2023 году»
	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа, курирующий данный вопрос
	В.В. Левенко

	Управление образования Администрации Североуральского городского округа
	И.Н. Ощепкова

	Отдел экономики и потребительского рынка
	Е.Н. Мамаева

	Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа
	Э.И. Мухаметова

	Юридическая служба Администрации Североуральского городского округа
	Е.А. Гросман

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта на соответствие требований Правил в части оформления
	В.А. Князева

Ответственные за содержание проекта правового акта:
Морозова Надежда Васильевна, директор МАУ «ДОЗЛ им. В. Дубинина»
8 (343 80) 3-12-58
Прищеп Наталья Владимировна, директор МКУ «ЦБУО»
8(343 80) 2-36-47. ───────────────────────────────────────────────────────
(Постановление) разослать: Управление образования Администрации Североуральского городского округа, Финансовое управление Администрации Североуральского городского округа, МКУ «ЦБУО», отдел экономики и потребительского рынка, МАУ «ДОЗЛ им. В. Дубинина»

Исполнители:
Морозова Надежда Васильевна, директор МАУ «ДОЗЛ им. В. Дубинина»
8 (343 80) 3-12-58
Прищеп Наталья Владимировна, директор МКУ «ЦБУО»
8 (343 80) 2-36-47
[bookmark: _GoBack]